08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

UnivlS - Raumplan
M G2/02.09

zur Raumbel egung und
Anwesenheitserfassung

wéahrend der Pandemie;

[=]

Aktuelle Informationen ] W= [m]

Lﬂ.l"i

Mo Di Mi Do Fr Sa
1.5.2017 2.5.2017 3.5.2017 4.5.2017 5.5.2017 6.5.2017
08:00 - 10:00 08:00 - 10:00
S- 08:15 - 09:45 S- LelStung
Entwicklungen L ehramt: und
in der Didaktik | Grundlagender | gistyngsheurteilyng
des Erziehung/ im
Schriftspracherwe Vertiefungsseming orngschulalter R
| (Seminar A) | Kulturelle (Seminar AL Sehuleund
Bildungim oder A2)
schulischen Schulsystem
K ontext (L ehrauftrag)
10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 10:00 - 12:00
HS - Diagnose Krippe (BA Medien (BA Betreuung (MA
und Seminar) Seminar) Seminar)
For dermoglichkeit
im
Schriftspracherwe
(Hauptseminar
A)
12:00 - 14:00 12:00 - 16:00 12:00 - 14:00 12:00 - 16:00
S- S- S-
Entwicklungen Abschlussarbeiten| Schriftspracherwg Sprachentwicklun
in der Didaktik in der in (BA Seminar)
des Grundschulpadagq unterschiedlichen
Schriftspracherwg und im unterrichtlichen
Il (Seminar A) Schriftspracherwg Settings
(Seminar B) (Seminar A)
14:00 - 16:00
Psychologie und
Philosophie der
15:00 - 16:00 Moral
Vorbesprechung
zu Forschungs-
und
Anwendungsfelder|
der
Verhaltensmedizir
16:00 - 18:00 16:00 - 20:00
16:15- 17:45 Kindheit und 16:15- 17:45 Schule und
HEMENE Geschlecht (BA | Lehramt: Schulsystem
Schreibwer kstatt Seminar) G_rundlagen der (Lehrauftrag)
zur Bildung/
Vorbereitung Grundlagensemin
auf das (KursD)
Staatsexamen in
Allgemeiner
Padagogik
18:00 - 20:00

Familien-/Jugendr,

echt

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat. huwi @uni-bamberg.de)

wochentliche Lehrveranstaltungen vom 1.5.2017 bis 7.5.2017
Einzeltermine vom 1.5.2017 bis 7.5.2017
Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 05:59:04




