## UnivIS - Raumplan MG2/02.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00	1.5.2017	2.5.2017  08:00 - 10:00 S - Entwicklungen in der Didaktik	3.5.2017 08:15 - 09:45 Lehramt: Grundlagen der	08:00 - 10:00 S - Leistung und Leistungsbeurteilu	5.5.2017	6.5.2017
09:00		des Schriftspracherwe I (Seminar A)	Erziehung / Vertiefungssemina Kulturelle Bildung im schulischen Kontext	im Grundschulalter (Seminar A1 oder A2)	ng 	09:00 - 20:00 Schule und Schulsystem (Lehrauftrag)
10:00		10:00 - 12:00 HS - Diagnose und Fördermöglichkeit	10:00 - 12:00 Krippe (BA Seminar)	10:00 - 12:00 <b>Medien (BA</b> <b>Seminar)</b>	10:00 - 12:00 Betreuung (MA Seminar)	
11:00		im Schriftspracherwe (Hauptseminar A)				
12:00		12:00 - 14:00 S - Entwicklungen in der Didaktik	12:00 - 16:00 S - Abschlussarbeiten in der	12:00 - 14:00 S - Schriftspracherwe in	12:00 - 16:00 Sprachentwicklung (BA Seminar)	
13:00		des Schriftspracherwe II (Seminar A)	Grundschulpädage und im Schriftspracherwe (Seminar B)	unterschiedlichen unterrichtlichen Settings (Seminar A)		
14:00				14:00 - 16:00 Psychologie und		
15:00		15:00 - 16:00 Vorbesprechung zu Forschungs- und Anwendungsfelder der Verhaltensmedizin		Philosophie der Moral		
16:00		16:15 - 17:45 Lehramt: Schreibwerkstatt zur	16:00 - 18:00 Kindheit und Geschlecht (BA Seminar)	16:15 - 17:45  Lehramt: Grundlagen der Bildung / Grundlagensemina	16:00 - 20:00 Schule und Schulsystem (Lehrauftrag)	
17:00		Vorbereitung auf das Staatsexamen in Allgemeiner Pädagogik		(Kurs D)		
18:00			18:00 - 20:00			
19:00			Familien-/Jugendr	echt		